
 1 

 
 

Nometnes 2020./2021.mācību gada skolēnu vasaras brīvlaikā 
 

Laika 

periods 

Plkst. Vecuma 

grupa* 

Bērnu 

skaits** 

Forma Nosaukums Nometnes apraksts Realizētājs Kontakti 

7. – 11. 

jūnijs 

No 

9:00 – 

17:00  

7-16 

gadi 

24 Dienas 

nometne 

"Fizisko 

aktivitāšu 

nometne 

Ķekavā" 

 

Aktīvi pavadīta nedēļa, dažādi sporta viedi, 

pārgājiens 

Florbola klubs 

“Ķekavas 

buldogs” 

Gita Orste 

+371 22062624 

gita1955@inbox.lv 

 

14. – 19. 

jūnijs 

 7-16 

gadi 

24 Diennakts "Fizisko 

aktivitāšu 

nometne Irlavā" 

 

Dažādi sporta viedi, pārgājiens, tradicionālas un 

netradicionālas sporta spēles brīvā dabā, 

peldēšanās 

Florbola klubs 

“Ķekavas 

buldogs” 

Gita Orste 

+371 22062624 

gita1955@inbox.lv 

 

14.-

18.jūnijs  

8:00 – 

17:00 

7-13 

gadi 

24 Dienas 

nometne 

“Esi aktīvs – 

nesēdi mājās!” 

(Norises vieta – 

Baložu 

vidusskola) 

Nometnes mērķis - iepazīstināt bērnus ar dažādiem 

sporta veidiem, ar kuriem ir iespējams nodarboties 

Ķekavas novadā,  popularizēt veselīgu 

dzīvesveidu, veicināt izpratni par vidi un dabu, tās 

problēmām un motivēt aktīvai darbībai vides 

aizsardzībā. 

Ķekavas 

novada 

pašvaldības 

sporta 

aģentūra 

Laine Kreicere 

T. 29335090 

sports@kekava.lv   

14.-

18.jūnijs  

8:00 – 

17:00 

7-13 

gadi 

24 Dienas 

nometne 

“Esi aktīvs – 

nesēdi mājās!” 

(Norises vieta – 

Ķekavas sporta 

klubs) 

Nometnes mērķis - iepazīstināt bērnus ar dažādiem 

sporta veidiem, ar kuriem ir iespējams nodarboties 

Ķekavas novadā,  popularizēt veselīgu 

dzīvesveidu, veicināt izpratni par vidi un dabu, tās 

problēmām un motivēt aktīvai darbībai vides 

aizsardzībā. 

Ķekavas 

novada 

pašvaldības 

sporta 

aģentūra 

Laine Kreicere 

T. 29335090 

sports@kekava.lv   

28.jūnijs-

2.jūlijs 

8:00 – 

17:00 

7-13 

gadi 

24 Dienas 

nometne 

“Esi aktīvs – 

nesēdi mājās!” 

(Norises vieta – 

Ķekavas sporta 

klubs) 

Nometnes mērķis - iepazīstināt bērnus ar dažādiem 

sporta veidiem, ar kuriem ir iespējams nodarboties 

Ķekavas novadā,  popularizēt veselīgu 

dzīvesveidu, veicināt izpratni par vidi un dabu, tās 

problēmām un motivēt aktīvai darbībai vides 

aizsardzībā. 

Ķekavas 

novada 

pašvaldības 

sporta 

aģentūra 

Laine Kreicere 

T. 29335090 

sports@kekava.lv   

28.jūnijs-

2.jūlijs 

7:00 – 

18:30 

5-9 gadi 24 Dienas 

nometne 

"Zanzibāras 

vasara mazajiem" 

 

Radoša darbošanās ar dažādiem materiāliem 

Kā šķirot atkritumus un kādu ieguvumu tas 

nodrošina 

Sadarbošanās, kopdarbošanās un draudzēšanās 

Apkārtējās dabas izzināšana 

Darbošanās ar dažādiem materiāliem – līme, 

SIA “Skvoša 

dārzs” 

Zane Ešenvalde 

T. 29179339 

zane@zanzibara.lv 

 

mailto:gita1955@inbox.lv
mailto:gita1955@inbox.lv
mailto:sports@kekava.lv
mailto:sports@kekava.lv
mailto:sports@kekava.lv
mailto:zane@zanzibara.lv


 2 

šķēres, krāsas, utml., izgatavot tērpus un 

aksesuārus, kā arī rotaļlietas 

Spēles aktīvai brīvā laika pavadīšanai 

28.jūnijs-

2.jūlijs 

8:00 – 

17:00 

7-13 

gadi 

24 Dienas 

nometne 

“Esi aktīvs – 

nesēdi mājās!” 

(Norises vieta – 

Baložu 

vidusskola) 

Nometnes mērķis - iepazīstināt bērnus ar dažādiem 

sporta veidiem, ar kuriem ir iespējams nodarboties 

Ķekavas novadā,  popularizēt veselīgu 

dzīvesveidu, veicināt izpratni par vidi un dabu, tās 

problēmām un motivēt aktīvai darbībai vides 

aizsardzībā. 

Ķekavas 

novada 

pašvaldības 

sporta 

aģentūra 

Laine Kreicere 

T. 29335090 

sports@kekava.lv   

27.jūnijs – 

3.jūlijs 

 7-12 

gadi 

24 Diennakts "Austrālija" 

(norises vieta – 

Apšuciems) 

 

Iepazīt Austrālijas kontinenta tautu tradīcijas, 

parašas, nacionālās īpatnības, apgūt dziesmas un 

dejas, mutvārdu folkloru. 

Gūt priekšstatu par vides izglītības jautājumiem- 

Baltijas jūras iemītniekiem, augu valsti, kāpu joslu, 

aizsargājamiem augiem, dabas takām. 

SIA “Gaismas 

tilts 97” 

Anda Knospiņa 

+371 26579760 

anda.knospina@gt97.lv  

 

5. – 

9.jūlijs 

7:00 – 

18:30 

9-12 

gadi 

24 Dienas 

nometne 

"Zanzibāras 

vasara" 

 

Komandas darbs; Sadzīves iemaņas - bērni paši 

mazgās traukus pēc maltītēm un kopīgi rūpēsimies 

par tīrību un kārtību nometnes teritorijā; Sporta 

veidi – slackline, skvošs, galda teniss, novuss; 

Stratēģiskā domāšana; Fantāzija un radošums; 

Praktiskās prasmes, izgatavot dažādas lietas, piem., 

rotas, utml.; Spēles aktīvai brīvā laika pavadīšanai 

kopā ar draugiem 

SIA “Skvoša 

dārzs” 

Zane Ešenvalde 

T. 29179339 

zane@zanzibara.lv 

 

12. -

16.jūlijs 

8:00- 

18:00 

6-13 

gadi 

24 Dienas 

nometne 

“Tehnoprātnieks 

Minecraft 

pasaulē” (norises 

vieta- kempings 

“Zanzibāra” 

 

Nodrošināt nometnes dalībniekiem fiziski aktīvu 

atpūtu svaigā gaisā, apgūt programmēšanas 

pamatus, spēju patstāvīgi izveidot robotu vadības 

programmas, apgūt interaktīvās Minecraft 

Education nodarbībās, radīt izpratni par komandas 

darbu un uzlabot sociālās prasmes, kreatīvas 

domāšanas attīstīšana, konstruējot darbojošos 

mehānismus – vienkāršu robotu, attīstīt loģisko un 

algoritmisko domāšanu, spēju identificēt, formulēt 

un risināt problēmas individuāli vai grupā, saprast 

cēloņsakarības, testēt veidotos mehānismus, mainot 

kādu no faktoriem un fiksēt rezultātu, motivēt 

nometnes dalībniekus izmantot tehnoloģijas 

jēgpilni. 

Biedrība 

"Tehniskās 

izglītības un 

jaunrades 

skola" 

 

Beata Šarga 

+371 26362327 

beata@inovacijuskola.lv 

 

19.-

23.jūlijs 

7:00 – 

18:30 

8-13 

gadi 

24 Dienas 

nometne 

 "Zanzibāras 

skūterskola!" 

 

Šī nometne tiek organizēta ar mērķi popularizēt 

minētos sporta veidus, kā arī Ķekavas skeitparku. 

Tā tiek organizēta sadarbībā ar ekstrēmo sporta 

SIA “Skvoša 

dārzs” 

Zane Ešenvalde 

T. 29179339 

zane@zanzibara.lv 

mailto:sports@kekava.lv
mailto:anda.knospina@gt97.lv
mailto:zane@zanzibara.lv
mailto:beata@inovacijuskola.lv
mailto:zane@zanzibara.lv


 3 

veidu centru “The Spot”. Nometnes galvenais 

uzsvars ir uz skūterbraukšanu/skeitbordu, kuri 

instruktoru vadībā tiks apgūti Ķekavas skeitparkā , 

kā ari uz mobilajām rampām kempingā Zanzibāra. 

Nometnes programmu papildinās arī līdzsvara 

treniņi kopā ar ielu vingrotājiem, kā arī aktīvās 

spēles komandās. 

 

19. – 23. 

jūlijs 

No 

7:30  

7-12 

gadi 

24 Dienas 

nometne 

"Tuvi un tāli 

mērķi" 

 

Ķekavas novada un tuvākās apkārtnes vēstures un 

kultūras objektu iepazīšana, apgūstot praktiskās 

iemaņas, kas nepieciešamas dodoties pārgājienos, 

veselīga laika pavadīšana brīvā dabā (mežā, pie 

ūdeņiem), trenējoties dažādu šķēršļu joslu 

pārvarēšanā, orientēšanās pamatiemaņu apgūšana, 

stafetes un spēles 

Biedrība 

“Solis tuvāk” 

Linda Znotiņa 

+371 29101374 

solis.tuvak@inbox.lv 

 

26.-

30.jūlijs 

7:00 – 

18:30 

5-9 gadi 24 Dienas 

nometne 

"Zanzibāras 

vasara mazajiem" 

 

Radoša darbošanās ar dažādiem materiāliem 

Kā šķirot atkritumus un kādu ieguvumu tas 

nodrošina 

Sadarbošanās, kopdarbošanās un draudzēšanās 

Apkārtējās dabas izzināšana 

Darbošanās ar dažādiem materiāliem – līme, 

šķēres, krāsas, utml., izgatavot tērpus un 

aksesuārus, kā arī rotaļlietas 

Spēles aktīvai brīvā laika pavadīšanai 

SIA “Skvoša 

dārzs” 

Zane Ešenvalde 

T. 29179339 

zane@zanzibara.lv 

 

2. – 

6.augusts 

7:00 – 

18:30 

9-12 

gadi 

24 Dienas 

nometne 

"Zanzibāras 

vasara" 

 

Komandas darbs; Sadzīves iemaņas - bērni paši 

mazgās traukus pēc maltītēm un kopīgi rūpēsimies 

par tīrību un kārtību nometnes teritorijā; Sporta 

veidi – slackline, skvošs, galda teniss, novuss; 

Stratēģiskā domāšana; Fantāzija un radošums; 

Praktiskās prasmes, izgatavot dažādas lietas, piem., 

rotas, utml.; Spēles aktīvai brīvā laika pavadīšanai 

kopā ar draugiem 

SIA “Skvoša 

dārzs” 

Zane Ešenvalde 

T. 29179339 

zane@zanzibara.lv 

 

2. – 

6.augusts 

8:00 – 

17:00 

7-13 

gadi 

24 Dienas 

nometne 

“Esi aktīvs – 

nesēdi mājās!” 

(Norises vieta – 

Baložu 

vidusskola) 

Nometnes mērķis - iepazīstināt bērnus ar dažādiem 

sporta veidiem, ar kuriem ir iespējams nodarboties 

Ķekavas novadā,  popularizēt veselīgu 

dzīvesveidu, veicināt izpratni par vidi un dabu, tās 

problēmām un motivēt aktīvai darbībai vides 

aizsardzībā. 

Ķekavas 

novada 

pašvaldības 

sporta 

aģentūra 

Laine Kreicere 

T. 29335090 

sports@kekava.lv   

2. – 6. 

augusts 

8:00 – 

17:00 

7-13 

gadi 

24 Dienas 

nometne 

“Esi aktīvs – 

nesēdi mājās!” 

(Norises vieta – 

Nometnes mērķis - iepazīstināt bērnus ar dažādiem 

sporta veidiem, ar kuriem ir iespējams nodarboties 

Ķekavas novadā,  popularizēt veselīgu 

Ķekavas 

novada 

pašvaldības 

Laine Kreicere 

T. 29335090 

sports@kekava.lv   

mailto:solis.tuvak@inbox.lv
mailto:zane@zanzibara.lv
mailto:zane@zanzibara.lv
mailto:sports@kekava.lv
mailto:sports@kekava.lv


 4 

Ķekavas sporta 

klubs) 

dzīvesveidu, veicināt izpratni par vidi un dabu, tās 

problēmām un motivēt aktīvai darbībai vides 

aizsardzībā. 

sporta 

aģentūra 

2. – 6. 

augusts 

No 

9:00 – 

17:00  

7-16 

gadi 

24 Dienas 

nometne 

"Fizisko 

aktivitāšu 

nometne 

Ķekavā" 

 

Aktīvi pavadīta nedēļa, dažādi sporta viedi, 

pārgājiens 

Florbola klubs 

“Ķekavas 

buldogs” 

Gita Orste 

+371 22062624 

gita1955@inbox.lv 

 

2. – 6. 

augusts 

No 

8:00  

7-12 

gadi 

24 Dienas 

nometne 

"Fotomirklis" 

 

Iepazīt fotografēšanas pamatus un foto apstrādes 

iespējas. 

Gūt priekšstatu par vides izglītības jautājumiem- 

Latvijas dzīvniekiem kukaiņiem un augiem. 

Apgūt un pilnveidot fotoapstrādes prasmes 

datorvidē, realizējot ar nometnes tēmu saistītu 

ideju. 

Attīstīt prasmes un iemaņas, veicot nometnes 

rokdarbus –iestrādājot tas dažādās tehnikās. 

SIA “Gaismas 

tilts 97” 

Anda Knospiņa 

+371 26579760 

anda.knospina@gt97.lv  

 

9. -

13.augusts 

8:00- 

18:00 

6-13 

gadi 

24 Dienas 

nometne 

“Tehnoprātnieks 

Minecraft 

pasaulē” (norises 

vieta- kempings 

“Zanzibāra” 

 

Nodrošināt nometnes dalībniekiem fiziski aktīvu 

atpūtu svaigā gaisā, apgūt programmēšanas 

pamatus, spēju patstāvīgi izveidot robotu vadības 

programmas, apgūt interaktīvās Minecraft 

Education nodarbībās, radīt izpratni par komandas 

darbu un uzlabot sociālās prasmes, kreatīvas 

domāšanas attīstīšana, konstruējot darbojošos 

mehānismus – vienkāršu robotu, attīstīt loģisko un 

algoritmisko domāšanu, spēju identificēt, formulēt 

un risināt problēmas individuāli vai grupā, saprast 

cēloņsakarības, testēt veidotos mehānismus, mainot 

kādu no faktoriem un fiksēt rezultātu, motivēt 

nometnes dalībniekus izmantot tehnoloģijas 

jēgpilni. 

Biedrība 

"Tehniskās 

izglītības un 

jaunrades 

skola" 

 

Beata Šarga 

+371 26362327 

beata@inovacijuskola.lv 

 

9. – 13. 

augusts 

8:00 – 

17:00 

7-13 

gadi 

24 Dienas 

nometne 

“Esi aktīvs – 

nesēdi mājās!” 

(Norises vieta – 

Ķekavas sporta 

klubs) 

Nometnes mērķis - iepazīstināt bērnus ar dažādiem 

sporta veidiem, ar kuriem ir iespējams nodarboties 

Ķekavas novadā,  popularizēt veselīgu 

dzīvesveidu, veicināt izpratni par vidi un dabu, tās 

problēmām un motivēt aktīvai darbībai vides 

aizsardzībā. 

Ķekavas 

novada 

pašvaldības 

sporta 

aģentūra 

Laine Kreicere 

T. 29335090 

sports@kekava.lv   

9. – 13. 

augusts 

8:00 – 

17:00 

7-13 

gadi 

24 Dienas 

nometne 

“Esi aktīvs – 

nesēdi mājās!” 

(Norises vieta – 

Nometnes mērķis - iepazīstināt bērnus ar dažādiem 

sporta veidiem, ar kuriem ir iespējams nodarboties 

Ķekavas novadā,  popularizēt veselīgu 

Ķekavas 

novada 

pašvaldības 

Laine Kreicere 

T. 29335090 

sports@kekava.lv   

mailto:gita1955@inbox.lv
mailto:anda.knospina@gt97.lv
mailto:beata@inovacijuskola.lv
mailto:sports@kekava.lv
mailto:sports@kekava.lv


 5 

Daugmales 

pamatskola) 

dzīvesveidu, veicināt izpratni par vidi un dabu, tās 

problēmām un motivēt aktīvai darbībai vides 

aizsardzībā. 

sporta 

aģentūra 

16. – 20. 

augusts 

No 

7:30  

7-12 

gadi 

24 Dienas 

nometne 

"Sporta veidu 

pasaulē" 

 

Ķekavas novada un tuvākās apkārtnes iepazīšana, 

dažādu sporta veidu iepazīšana, tiekoties ar 

pieredzējušiem sportistiem un caur radošo vai spēli 

pašiem apgūt un izmēģināt dažādo sporta veidu 

aktivitātes. 

Biedrība 

“Solis tuvāk” 

Linda Znotiņa 

+371 29101374 

solis.tuvak@inbox.lv 

 

 

* Atbilstoši nolikumam līdzfinansējums tiek piešķirts bērniem vecumā no 7-18 gadiem. 

**Bērnu skaits, par kuriem tiek piešķirts pašvaldības līdzfinansējums.  

mailto:solis.tuvak@inbox.lv

